
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» г.Мичуринска Тамбовской области 
(наименование работодателя) 

 

 Номер Дата 

                                                 ПРИКАЗ 73/1-од 17.11.2022 

О формировании наставнических групп 
   

  В соответствии с дорожной картой внедрения целевой модели наставничества в МБОУ ДО 

ДЮСШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические группы: 

1.1 форма «учитель-учитель»: 

Наставник: Рязанов С.В., тренер-преподаватель. 

Наставляемый: Кочарян Ю.В., тренер-преподаватель. 

1.2. форма «учитель-учитель»: 

Наставник: Веприцкая С.Н., тренер-преподаватель. 

Наставляемый: Рыжкова И.В., тренер-преподаватель. 

2. Педагогам, ответственным за реализацию программы: 

2.1. Поддерживать наставнические группы в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отчитываться куратору проекта о реализации наставнической работы. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Макарову Ю.С., заместителя 

директора. 

 

 
Директор    А.И. Макаров 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
С приказом работник ознакомлен: 

 

Заместитель директора по УВР    Ю.С. Макарова   
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)  (дата) 

 

  



 


		2022-11-17T09:31:14+0300
	Макаров Александр Иванович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




